
KELIONĖS APRAŠYMAS
Club Reef 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-31

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 16 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 5 km iki Naama Bay įlankos
-Apie 3 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Ant jūros kranto
 
 
 
Pirmojoje viešbučių linijoje įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis iš kurio atsiveria nuostabus vaizdas į Sodfa nardymo vietą ir
kvapą gniaužiantys vaizdai į Raudonąją jūrą. Viešbutis svečius maloniai priima nuo 1998 metų, paskutinė atlikta renovacija 2019
metais. Jį sudaro vienas pagrindinis pastatas ir 1-o bei 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Bendras kambarių skaičius – 133
patogūs ir jaukūs. Yra connected tipo numerių ir numerių asmenims su negalia. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką
lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos, kurių tikrai gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi fojė, bankomatas, bagažo saugojimo
kambarys, valiutos keitykla, nesaugojama automobilių stovėjimo aikštelė, pažadinimo paslauga, vaistinė, gydytojas (mokama),
parduotuvės, skalbykla (mokama), konferencijų salė (iki 150 asm., mokama), 3 restoranai (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, SPA
centras, visą parą dirbanti registratūra. Viešbutyje yra 4 baseinai, iš kurių galėsite pasirinkti sau patinkantį: pagrindinis baseinas
(nešildomas), baseinas poilsio zonoje (šildomas žiemą), baseinas „House Club“ zonoje (nešildomas), vaikų baseinas
(nešildomas). Jūsų patogiam poilsiui, prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai. Pramogos
vaikams: animacija, žaidimų aikštelė, mini diskoteka, skyrius vaikams pagrindiniame baseine, auklės paslaugos (mokama).
Pramogos, kurios privers pralinksmėti: stalo tenisas, vandens aerobika, smiginis, masažas (mokama), vandensvydis, treniruoklių
salė, biliardas (mokama), paplūdimio tinklinis, nardymo centras (mokama, Sharm Club), teminiai vakarai, pirtis, sūkurinė vonia,
amfiteatras. Nardymo mėgėjai bus sužavėti kvapą gniaužiančiu povandeniniu Raudonosios jūros gyvenimu. Puikus viešbutis
kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui.

Kambariai
Standard Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova –
mobili viengulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova (atsižvelgiama
apgyvendinant 2+2 asm.). Kambariai yra skirtingų konfigūracijų. Numerio plotas: 33 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas,
seifas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija. Paslaugos: numerių tvarkymas, numerių aptarnavimas (mokama),
patalynės keitimas.
Pool View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova –
mobili viengulė lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2 asm.). Kambariai turi skirtingų konfigūracijų. Numerio plotas: 33 m2.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys,
televizorius (yra rusiškų kanalų), mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, kosmetinis veidrodis. Paslaugos
kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Sea View Room:
Apie 33 m2 ploto liukso numeris su daliniu vaizdu į jūrą. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena
papildoma lova – mobili viengulė lova (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3 asm.). Patogumai jūsų atostogoms: plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, mini baras (mokama), seifas, tualetas, terasa/balkonas,
televizorius (yra rusiškų kanalų). Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).
Family Suite:
Liukso numeris visai šeimai su terasa arba balkonu. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Kambariai yra
skirtingų konfigūracijų. Numerio plotas: 40 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+1/4 asm. Įrengimai jūsų patogumui:
centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Numeryje teikiamos paslaugos: numerių aptarnavimas
(mokama), numerių tvarkymas, patalynės keitimas.

Paplūdimys

 
 
Nuosavas koralinis paplūdimys šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą – tik nuo pontono. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.
Paplūdimyje taip pat yra paplūdimio baras, gelbėtojas. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai –
nemokami.
 
 
 

Egiptas

 
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-reef-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-reef-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Club Reef 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-31
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-reef-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/club-reef-4-egiptas-sharm-el-sheich

